

ARZ GAYRİMENKUL VE GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
STARTUPFON TOHUM GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU
İHRAÇ BELGESİ TADİL METNİ

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan alınan/...../2024 tarih ve sayılı izin doğrultusunda, Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Startupfon Tohum Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ihraç belgesinin;

- “2. Fon’un İhracına İlişkin Bilgiler maddesinin Yatırım Komitesi Üyeleri kısmı

aşağıdaki gibi değiştirilmiştir.

ESKİ METİN	YENİ METİN
Yatırım Komitesi Üyeleri 1. Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür Murat ONUK 1974 yılında doğdu. İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümünden mezun oldu. Amerika’nın en büyük ilk 25 şirketinden birinde üst düzey yönetici olarak görev almış, farklı finansal büyüklüklerdeki firmaların satış ve karlılığının artırılmasında rol oynamış, alanında dünya ve ülke lideri firmaları 3 haneli büyüme oranlarına ulaştırmış “Pazarlama ve İş Geliştirme” alanında uzmanlaşmış kapsamlı ve uluslararası iş deneyimine sahiptir. Halen Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür olarak görev yapmaktadır. 2. Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip yönetim kurulu üyesi Mehmet Sami SAYLAN 1980 yılında İstanbul’da doğdu. 2004 yılında Kocaeli Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği bölümünden mezun oldu. Merkezinde iletişim ve teknoloji olan ulusal ve uluslararası ölçekte şirketlerde ve projelerde 14 yılı aşkın ürün, servis, uygulama geliştirme ve girişimcilik tecrübesine sahiptir. Ürün Geliştirme Yöneticisi, Ürün Geliştirme Direktörü, Kurucu Ortak ve Genel Müdür unvanları ile seçkin projelerde teknik bilgi birikimi ve liderlik yetkinlikleri ile başarılı bir kariyeri mevcut olup, halen Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görevine devam etmektedir.	Yatırım Komitesi Üyeleri 1. Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür Murat ONUK 1974 yılında doğdu. İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümünden mezun oldu. Amerika’nın en büyük ilk 25 şirketinden birinde üst düzey yönetici olarak görev almış, farklı finansal büyüklüklerdeki firmaların satış ve karlılığının artırılmasında rol oynamış, alanında dünya ve ülke lideri firmaları 3 haneli büyüme oranlarına ulaştırmış “Pazarlama ve İş Geliştirme” alanında uzmanlaşmış kapsamlı ve uluslararası iş deneyimine sahiptir. Halen Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür olarak görev yapmaktadır. 2. Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip yönetim kurulu üyesi Mehmet Sami SAYLAN 1980 yılında İstanbul’da doğdu. 2004 yılında Kocaeli Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği bölümünden mezun oldu. Merkezinde iletişim ve teknoloji olan ulusal ve uluslararası ölçekte şirketlerde ve projelerde 14 yılı aşkın ürün, servis, uygulama geliştirme ve girişimcilik tecrübesine sahiptir. Ürün Geliştirme Yöneticisi, Ürün Geliştirme Direktörü, Kurucu Ortak ve Genel Müdür unvanları ile seçkin projelerde teknik bilgi birikimi ve liderlik yetkinlikleri ile başarılı bir kariyeri mevcut olup, halen Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görevine devam etmektedir.

3. Dört yıllık yükseköğrenim görmüş ve girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip personel

Mustafa ÇINAR

1986 yılında Konya’da doğdu. Boğaziçi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümünden mezun oldu. 4 büyük denetim şirketlerinden birisinde Türkiye’nin önde gelen sanayi ve finans şirketlerinin denetim çalışmalarında bulundu. Akabinde 2011-2017 yılları arasında Şirket birleşmeleri ve devralmaları alanında Avrupa’nın önde gelen yatırım bankalarından birinde çalıştı. Bu süreçte yiyecek & içecek, eğitim, çimento, sağlık, ambalaj, gayrimenkul, otomotiv gibi birçok sektörde yurtiçi/yurtdışı ve finansal/stratejik alıcı ve satıcının yer aldığı girişim şirketlerinin hisse satış/sermaye artırımı/ finansman projelerinde çalışarak Girişim Sermayesi Yatırımları konularında ciddi tecrübeler edinmiştir. Kariyeri boyunca yerli ve yabancı finansal ve stratejik alıcı ve satıcıların yer aldığı birçok hisse satış/ortaklık işleminin başarılı şekilde kapatılmasında baştan sona görev aldı. Halen Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.’de Portföy Yöneticisi olarak görev yapmaktadır.

4. Bayram EROL

Önde gelen 4 büyük denetim firmasından biri dahil üretim, hizmet, inşaat ve teknoloji sektörlerinde faaliyet gösteren şirketlerde olmak üzere 16 yıllık iş deneyimi bulunmaktadır. Gelir tablosu yönetimi, muhasebe, nakit akışı yönetimi, vergi, yapılandırma, dijitalizasyon, finansal modelleme, bütçeleme, risk yönetimi, UFRS ve SPK raporlaması konularında geniş tecrübe sahibidir. Ciro su 100 mn USD’yi aşan şirketlerin finans ve satın alma operasyonlarını 8 yıldan fazla yönetmiştir.

5. Gülsüm ÇIRACI

Gülsüm Çıracı’nın girişimcilik üzerine oldukça geniş bir tecrübesi bulunmaktadır. Dünya Bankası işbirliği ile Türkiye’de ilk girişimcilik projelerini başlatmıştır. Bugüne kadar 9 farklı şehirde girişimciliğin işsizliğe etkisi ve girişimcilik iklimini konu alan kitapları bulunmaktadır. Türkiye genelinde Kadın Girişimcilik, Genç Girişimcilik ve Yetişkin girişimciliği üzerine birçok proje geliştirmiş ve yönetimini üstlenmiştir. Bugüne kadar bu projelerde 8.000 girişimciye eğitim/danışmanlık ve mentorluk vermiştir. İstanbul Startup angels kurucusu olarak toplam 26 girişimin

3. Dört yıllık yükseköğrenim görmüş ve girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip personel

Mustafa ÇINAR

1986 yılında Konya’da doğdu. Boğaziçi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümünden mezun oldu. 4 büyük denetim şirketlerinden birisinde Türkiye’nin önde gelen sanayi ve finans şirketlerinin denetim çalışmalarında bulundu. Akabinde 2011-2017 yılları arasında Şirket birleşmeleri ve devralmaları alanında Avrupa’nın önde gelen yatırım bankalarından birinde çalıştı. Bu süreçte yiyecek & içecek, eğitim, çimento, sağlık, ambalaj, gayrimenkul, otomotiv gibi birçok sektörde yurtiçi/yurtdışı ve finansal/stratejik alıcı ve satıcının yer aldığı girişim şirketlerinin hisse satış/sermaye artırımı/ finansman projelerinde çalışarak Girişim Sermayesi Yatırımları konularında ciddi tecrübeler edinmiştir. Kariyeri boyunca yerli ve yabancı finansal ve stratejik alıcı ve satıcıların yer aldığı birçok hisse satış/ortaklık işleminin başarılı şekilde kapatılmasında baştan sona görev aldı. Halen Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.’de Portföy Yöneticisi olarak görev yapmaktadır.

4. Seda KAŞHAN

24 yılı aşkın deneyimiyle, inovasyon, girişimcilik, dijital dönüşüm, telekomünikasyon, perakende, e-ticaret, ürün geliştirme ve yönetim konularında uzmanlaşmış teknoloji lideridir. Girişimcilere, öğrencilere ve yeni mezunlara rehberlik etmektedir.

Kariyerine Garanti Bankası’nda başlayan Kaşhan, Aria, Avea, Türk Telekom şirket birleşme ve transformasyon süreçlerinde 21+ yıl aktif rol almıştır. Girişimcilik hızlandırma programlarında mentorluk yapmıştır ve Ar-ge projelerini yönetmiştir.

Çeşitli şirketlerin Bilgi Teknolojileri Genel Müdür Yardımcılığı görevlerini üstlenmiş ve Temmuz 2024 de Arz Portföy ailesine katılmıştır.

Arz Portföy’e Temmuz 2024 de İş Geliştirme Direktörü olarak katılmış olan Seda Kaşhan, İstanbul Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği mezunudur. Şehir Üniversitesi Executive MBA, INSEAD Stratejik Liderlik Okulu, Bilgi Üniversitesi Liderler Okulu, Shenzen Future Technologies programlarını başarıyla tamamlamıştır.

yatırımına liderlik etmiş olup 2021 yılında kurduğu Startupfon ile 14 girişime yatırım yapmıştır.

6. Mihriban ERSİN TEKMEK

Üniversite yıllarında çeşitli dergilerde görev almıştır. Fintechtime ve Blockchaintime dergilerinin kurucusu olan Tekmen, merkezi olmayan yenilikçi kredi skorlama ve mikro kredi protokolü Colendi'nin de kurucu ortaklarından. Next Ventures'ın aktif yatırımcıları arasında yer alan Tekmen, Innovate Finance tarafından 2018 yılında "Fintech Alanında Fark Yaratan Kadınlar" listesine seçilmiştir.

7. Alp PEKKAN

2021 yılında Bocconi Üniversitesi Finans bölümünden mezun olmuştur. Okul hayatı boyunca girişimcilik ve yatırım kulüplerinde aktif rol aldıktan sonra 1 sene boyunca Startupfon'da yatırımlar ve due diligence üzerine çalışmıştır. İlerleyen zamanlarda danışma komitesinin aktif bir üyesi olmuş ve aktif bir melek yatırımcı olarak sektörün içinde bulunmaya devam etmiştir. Farklı alanlarda ondan fazla melek yatırım yapmış ve çeşitli fonlar da aktif bir şekilde venture partner ve limited partner olarak devam etmiştir.

8. Alper KOPER

Lise eğitimini TED Ankara Koleji, lisans eğitimini ise Bilkent Üniversitesi İşletme bölümünde başarıyla tamamlamış olup kariyerine Grant Thornton Ankara'da denetim alanında başlamıştır. Devam eden süreçte INTA Mühendislik Grubu'nda finans müdürü ve sonrasında CFO görevini üstlenmiştir. Aynı zamanda Nexus Ventures'da ortak olarak yatırım süreçlerini yönetmektedir. Halen INTA Grubu'ndaki ve Nexus Ventures'daki görevlerine devam etmektedir.

Yatırım Komitesi, Tebliğ, İçtüzük, İhraç Belgesi ve Yatırımcı Sözleşmesi'ndeki kurallara ve sınırlara bağlı olmak koşuluyla aşağıdaki hususlardaki kararları almaya yetkilidir:

- Fon'un girişim sermayesi yatırım kararları
- Fon portföyündeki varlıklar üzerinde, söz konusu varlıklarını değerini etkileyecek herhangi bir işleme taraf olunması,
- Fon portföyündeki girişim sermayesi yatırımlarının tasfiye edilmesi ve Fon'un sona ermesi,
- Bağımsız denetim, değerlendirme, hukuk danışmanlığı gibi Fon'a gider teşkil eden

Kaşhan, aynı zamanda PWN İstanbul (Professional Women's Network) Teknoloji ve Girişimcilik Çalışma Grubu eş başkanı ve İcra Kurulu üyesidir. Bununla birlikte Türkiye Yapay Zeka İnisiyatifi (TRAI) Fellows üyesi olarak Startup mentorluğuna devam etmektedir. Ayrıca Özyeğin Üniversitesi'nde yarı zamanlı öğretim görevlisi pozisyonunda gelecek nesilleri sektöre hazırlamaktadır.

Yatırım Komitesi üyeleri, yeni üye atanması ve üyelikten çıkma ve çıkarılma:

Yatırım Komitesi, ilgili mevzuat gereği Kurucu/Yönetici nezdinde atanması zorunlu olan 3 (üç) üye ve Kurucu/Yönetici tarafından atanacak 1 (bir) üye ile Startupfon Kitle Fonlama Platformu A.Ş. ("Ana Yatırımcı" ve/veya "A Grubu İmtiyazlı Katılma Payı Sahibi") tarafından belirlenen 4 (dört) üye olmak üzere toplam 8 üyeden oluşmaktadır. Bu hususa ilişkin içtüzük ve ihraç belgesi değişiklikleri Ana Yatırımcı'nın onayı olmadan yapılmayacaktır.

Ana yatırımcı tarafından belirlenen üyeler Ana Yatırımcının kararı ile görevlerinden alınabilirler. Ana Yatırımcı her zaman belirlediği üyeleri değiştirme hakkına sahiptir. Aynı şekilde Kurucu/Yönetici tarafından belirlenen üyeler SPK'nın aksi bir talebi olmadığı sürece ancak Kurucu/Yönetici'nin kararı ile görevlerinden alınabilirler. Kurucu/Yönetici her zaman belirlediği üyeleri değiştirme hakkına sahiptir.

Yatırım Komitesi, en az ikisi Kurucu/Yönetici'nin belirlediği daimi üye, ikisi de Ana Yatırımcı'nın belirlediği üye olmak üzere üyelerinin çoğunluğunun katılımıyla geçerli bir şekilde toplanır ve kararlar Kurucu/Yönetici'nin belirlediği en az iki daimi üye ve Ana Yatırımcı'nın belirlediği en az iki üyenin olumlu oyu olması kaydıyla toplantıya katılan üyelerin çoğunluğunun olumlu oyu ile alınır.

Yukarıdaki üyeler dışındaki yatırım komitesi üyelerine Fon'un KAP'ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür

hizmetlerin alımı ve bu hizmetleri sağlayacak kuruluşların seçimi; • Girişim sermayesi yatırım olanakları bulunması; • Girişimci ve yatırımcı portföyü oluşturulması; • Girişim şirketi seçimi; • Yatırım yapılan girişim şirketlerindeki ortaklık hakları ve yönetsel haklar ve bu hakların nasıl kullanılacağına belirlenmesi; • Girişim şirketlerindeki çıkış stratejileri ve kararları Yatırım Komitesi üyeleri, yeni üye atanması ve üyelikten çıkma ve çıkarılma: Yatırım Komitesi, ilgili mevzuat gereği Kurucu/Yönetici nezdinde atanması zorunlu olan 3 (üç) üye ve Kurucu/Yönetici tarafından atanacak 1 (bir) üye ile Startupfon Kitle Fonlama Platformu A.Ş. ("Ana Yatırımcı" ve/veya "A Grubu İmtiyazlı Katılma Payı Sahibi") tarafından belirlenen 4 (dört) üye olmak üzere toplam 8 üyeden oluşmaktadır. Bu hususa ilişkin içtüzük ve ihraç belgesi değişiklikleri Ana Yatırımcı'nın onayı olmadan yapılmayacaktır. Ana yatırımcı tarafından belirlenen üyeler Ana Yatırımcının kararı ile görevlerinden alınabilirler. Ana Yatırımcı her zaman belirlediği üyeleri değiştirme hakkına sahiptir. Aynı şekilde Kurucu/Yönetici tarafından belirlenen üyeler SPK'nın aksi bir talebi olmadığı sürece ancak Kurucu/Yönetici'nin kararı ile görevlerinden alınabilirler. Kurucu/Yönetici her zaman belirlediği üyeleri değiştirme hakkına sahiptir. Yatırım Komitesi, en az ikisi Kurucu/Yönetici'nin belirlediği daimi üye, ikisi de Ana Yatırımcı'nın belirlediği üye olmak üzere üyelerinin çoğunluğunun katılımıyla geçerli bir şekilde toplanır ve kararlar Kurucu/Yönetici'nin belirlediği en az iki daimi üye ve Ana Yatırımcı'nın belirlediği en az iki üyenin olumlu oyu olması kaydıyla toplantıya katılan üyelerin çoğunluğunun olumlu oyu ile alınır.	
---	--